Yakın zamanlarda yapılan bir çalışmayla bu Cevher-nâme muhtevası
ve dil özellikleri bakımından incelenerek tanıtılmıştır (Murad ve Ateş, 2018).

Manzûme
Yazmalar kataloğunda Millî Kütüphane 06 Mil Yz A 787/3’e kayıtlıdır.

787/1’de Muhammed el-Fâsî (öl. 1052/1642)’ye ait olduğu söylenen Siha-
mu’r-Rabt fî’l-Muhammesi’l-Hâliyi’l-Vast ve 787/2’de de yazarı belli olma-
yan bir Mecmû’a-i Eş’âr bulunmaktadır. 70b-98b arasında yer alan ve konusu
tıp ilmi olan bu Manzûme, 175x115-120x76 mm boyutlarındadır. Her sayfada
11 beyit bulunan eserde toplam 622 beyte yer verilmiştir.